
UCHWAŁA NR XIII/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Bogorii na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 z późń.zm) w związku z § 25 ust.4 Statutu Miasta i Gminy  Bogoria uchwalonego Uchwałą Nr 
LXXIV/603/2024  Rady Miejskiej w Bogorii z dnia 23 kwietnia 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2024 r., poz. 1726 ) 

Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: 

1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 , stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy na rok 2025, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i  Pomocy Spolecznej na rok 2025, stanowiący załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały; 

4) Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na  rok 2025, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Rozowoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa Publicznego na rok 2025, 
stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym komisji stałych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35931C2-6846-40BE-86D3-E1540461A7EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/67/20225 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 30.01.2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Lp. Temat Termin 
1. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez 

Świetlicę Arka w Bogorii. 
marzec 

2. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez 
Ochotniczą Straż Pożarną w Przyborowicach.  

kwiecień 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Bogoria za 2024 rok. 
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2024 rok. 
Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy 
Bogoria za 2024 rok. 
Sporządzenie wniosku absolutoryjnego. 
Przygotowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2024 rok. 

maj 

4. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez 
Jedłodajnie Gminną. 

czerwiec 

5. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez 
Gminny Ośrodek Kultury w Bogorii.  

wrzesień 

6. Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu Gminy 
Bogoria na 2026 rok. 

listopad 

7. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji. 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35931C2-6846-40BE-86D3-E1540461A7EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia  30.01.2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy na rok 2025 

L.P. TEMAT  TERMIN  

1. 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Bogoria za 2024 rok. 
Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Burmistrza Miasta i 
Gminy Bogoria za 2024 rok. 
Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji Burmistrza Miasta i  Gminy Bogoria 
o stanie mienia Gminy Bogoria. 

maj/czerwiec 

2. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Bogoria za I półrocze 
2025 roku. sierpień 

3. Przegląd prac inwestycyjnych prowadzonych na terenie Gminy Bogoria. wrzesień 

4. Zaopiniowanie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 
Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Bogoria na 2026 rok. listopad 

5. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji. grudzień 

6. 

Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian  budżetu Miasta i Gminy  na 
2025 rok. 
Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 

według 
potrzeb 

7. Opiniowanie projektu uchwał w sprawie zbycia mienia gminnego. według 
potrzeb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35931C2-6846-40BE-86D3-E1540461A7EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 30.01.2025 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej  na rok 2025 

L.p.                                                  TEMAT  TERMIN 

1. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Bogoria za 
rok 2024. Struktura zatrudnienia w szkołach: nauczyciele dyplomowani, 
mianowani, kontraktowi, stażyści i pracownicy niepedagogiczni. 

      luty 

2. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 
za 2024 r. 
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka Kultury 
w Bogorii za 2024 rok. 

   kwiecień 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok.     czerwiec 
4.  Posiedzenie wyjazdowe do Domu Pomocy Społecznej w Pęcławicach Górnych      lipiec 

5.  
Posiedzenie wyjazdowe do szkół.  
Analiza i realizacja potrzeb inwestycyjnych w szkołach i placówkach 
oświatowych. 

     sierpień 

6. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025.    
październik 

7. Zapoznanie z projektem budżetu dotyczącym spraw oświatowych.    listopad 

8. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2026 rok.  
Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji.    grudzień 

9. 
Omówienie programu obchodów  gminnych, wojewódzkich  oraz lokalnych 
uroczystości środowiskowych – zaproszenie dyrektorów i kierowników 
instytucji będących organizatorami. 

   na bieżąco 

10. Opiniowanie projektów uchwał. według 
potrzeb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35931C2-6846-40BE-86D3-E1540461A7EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 30.01.2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025 

L.P.  TEMAT   TERMIN   

1.   

Opiniowanie skarg, wniosków i petycji w zakresie właściwości rady 
miejskiej.  
Przygotowanie dla rady miejskiej  projektów uchwał w sprawie skarg, 
wniosków i petycji.  

Na bieżąco  

2.   Przygotowanie plan pracy Komisji na rok 2026.  
Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji.  grudzień  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35931C2-6846-40BE-86D3-E1540461A7EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/67/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 30.01.2025r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa Publicznego na rok 2025 

L.p.                                                  TEMAT  TERMIN 

1. 
Zapoznanie się z bieżącymi i przewidywanymi inwestycjami na terenie miasta i 
Gminy Bogoria ze szczególnym uwzględnieniem budowy i przebudowy dróg 
miejskich i wiejskich 

   czerwiec 

2. Rozwój budownictwa mieszkaniowego na terenie Miasta i Gminy Bogoria      lipiec 

3. Ocena oraz propozycje dalszej modernizacji placów zabaw i siłowni na terenie 
Miasta i Gminy Bogoria     sierpień 

4. 
Opiniowanie projektów uchwał spraw i wniosków wnoszonych do komisji, 
rolnictwa, rozwoju gospodarczego i bezpieczeństwa publicznego przez 
Burmistrza, radnych, komisje rady, instytucje oraz mieszkańców. 

     
październik  

5. 
Ustalenie harmonogramu spotkań z sołtysami w kwestii oceny i propozycji 
poprawy warunków bezpieczeństwa na terenach wiejskich oraz propozycji 
infrastrukturalnych. 

   listopad 

6. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok.  
Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji.     grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35931C2-6846-40BE-86D3-E1540461A7EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Bogorii 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn.zm) Komisje podlegają radzie gminy, przedkładając jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności. 

Mając powyższe na uwadze, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35931C2-6846-40BE-86D3-E1540461A7EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie


